
             令和６年7月吉日 

菊友同窓会 各位 

菊友同窓会会長 山﨑 至 

 

令和６年度 菊友同窓会総会・懇親会の開催のご案内 
 

猛暑の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

令和６年度の同窓会総会・懇親会を下記のように開催致します。 

本年度は趣向を変え、大重亭さんで行います。美味しい料理と懐かしい思い出

話で、楽しく盛り上がりたいと思っています。ご多用中とは存じますが、ぜひご

出席をお願い致します。  

 

＊＊＊＊令和６年度総会・懇親会＊＊＊＊ 

・日 程 ８月10日（土） 総会・懇親会 18:00～ 

・会 場 大重亭  高岡市末広町３８ 大重亭ビル２F 

・会 費 5,000円（令和元年度以降卒業生 1,000円） 

     ※人数、予算によって下がる場合があります。 

・申込み お名前、卒業回数を電話・メッセージ・メール・ＦＡＸにて、会長 山﨑 至 

宛に7月31（水）までにお知らせください。 

申込先 携帯番号・メッセージ ： 090-7086-2668 

    メールアドレス    ： itr825@gmail.com 

        FAX          ： 076-434-0780 

    菊友同窓会 会長 山﨑 至 宛 

※ 同窓生の皆様に広くお伝え頂きますようお願い申し上げます。 

菊友同窓会事務局（高岡高等学校内） 

〒933-8520 高岡市中川園町1-1 

mailto:itr825@gmail.com

